כמו כן, בהמשך לדיווח החברה מיום 29 בינואר 2020 (מס' אסמכתא: 2020-01-011079), ביחס להתקשרות ביופארם בהסכם עם חברת אחזקות אשר מחזיקה בשני בתי מרקחת, הממוקמים בתל אביב ובחיפה (להלן: "חברת האחזקות"), אשר האמור בו מובא בדוח זה בדרך של הפניה, החברה מעדכנת, כי חלף המועד להתקיימות התנאי המתלה לקבלת רישיון על-פי פקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973, לניפוק קנאביס רפואי בבית מרקחת בתל אביב, וכי החברה מנהלת מו"מ מול חברת האחזקות להארכת המועד.

בנוסף יצוין, כי החברה מנהלת מגעים לרכישת זכויות בבתי מרקחת נוספים, מאחר שהיא רואה יתרון בפעילות בכל שרשרת הערך החל ממחקר ופיתוח, דרך הריבוי והגידול ועד הצרכן הסופי, הן בשל השאת

יובהר כי אין וודאות, כי הערכות החברה בקשר להכנסות בית המרקחת יתממשו ו/או יוארך המועד לקיומו של התנאי המתלה ביחס להתקשרות עם חברת האחזקות ו/או תושלם העסקה עם חברת האחזקות ו/או יתממשו המגעים לרכישת זכויות בבתי מרקחת נוספים, וכי המידע, התחזיות והערכות לעיל הינם מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, ואשר התממשותם תלויה, בין היתר, בגורמים שאינם בשליטת החברה, לרבות גורמי הסיכון המפורטים בסעיף 34 לדוח התקופתי והשנתי של החברה לשנת 2019 (מס' אסמכתא: 2020-01-042423), הנכלל על דרך ההפניה.

קאנומד תעשיות קנאביס רפואי בע"מ

נחתם ע"י:

מנור גינדי, דירקטור